

石焼ステーキ贅 アレルギー対応表

このアレルギー表示は原材料調査を行った理論上のものです。
本来その商品に使用しない食材が調理時に付着、混入する可能性があります、絶対的なものではありません。

2025年3月31日 更新

特定原材料7品目＋くるみ	食品製造加工業・販売業で表示義務のあるアレルギー成分
	症状が重篤な症例や、症例数の多いもの、くるみは今後特定原材料になる見込みの為

● 原材料に使用しています × 原材料に使用していません

No.1

主要食材(ステーキ・バーグ)	特定原材料 (7品目＋くるみ)								備考
	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	エビ	かに	
フラップミート (贅ステーキ/カインミ)	×	×	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
ストリップロイン (サーロイン)	×	×	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
テンドーロイン (ヒレ)	×	×	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
ヒレサイドストップ(ヒレひも)	×	×	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
PBバーグ100g/170g	●	●	●	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
和牛サーロイン	×	×	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
和牛ヒレ	×	×	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
グリルチキン	●	●	●	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用

その他食材(アラカルト・コンビ)	特定原材料 (7品目＋くるみ)								備考
	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	エビ	かに	
黒豚フランク	×	×	×	×	×	×	×	×	同じゆで釜使用
チキンナゲット	●	●	●	×	×	×	×	×	同じフライヤー使用
生ハム	×	×	×	×	×	×	×	×	
フライドポテト	×	×	×	×	×	×	×	×	同じフライヤー使用
大和芋とろろ	×	×	×	×	×	×	×	×	
キムチ	×	×	×	×	×	×	●	×	
冷麺	×	×	●	×	×	×	×	×	同じゆで釜使用
冷麺だれ	×	×	●	×	×	×	×	×	
稲庭風うどん	×	×	●	×	×	×	×	×	同じゆで釜使用
からっと甘えび	※2	※2	●	×	×	×	●	※1	同じフライヤー使用
乾塩ペーコンスティック	×	×	×	×	×	×	×	×	
パルメジャーノ・レジャーノ	※3	●	×	×	×	×	×	×	
塩昆布	×	※4	●	×	×	×	×	×	
マニハ どて煮(こんにやく)	×	×	●	×	×	×	×	×	
エビフライ	●	※4	●	×	×	×	●	×	同じフライヤー使用

※1 製造工場ですべそば含む生産あり

※2 製造工場ですべ乳成分・かにを含む生産あり

※3 製造工場ですべ卵を含む生産あり

※4 製造工場ですべ乳成分を含む生産あり

ソース・トッピング類	特定原材料 (7品目＋くるみ)								備考
	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	エビ	かに	
PBオニオンソース	×	●	●	×	×	×	×	×	
PBバーベキューソース	×	×	●	×	×	×	×	×	
PBステーキソース	×	×	●	×	×	×	×	×	
PBおろしポン酢	×	×	●	×	×	×	×	×	
PBローストガーリックソース	×	×	●	×	×	×	×	×	
レフォール (西洋わさび)	×	×	×	×	×	×	×	×	
PBガーリックオイル	×	●	●	×	×	×	×	×	
ケチャップ	×	×	×	×	×	×	×	×	
タルタルソース	●	×	●	×	×	×	×	×	
デミ味噌ソース	×	×	●	×	×	×	×	×	
うどんつゆ	×	×	●	×	×	×	×	×	
レッドチェダースライス (チーズ)	×	●	×	×	×	×	×	×	
ごま油	×	×	×	×	×	×	×	×	
醤油	×	×	●	×	×	×	×	×	
味噌	×	×	×	×	×	×	×	×	
有塩バター	×	●	×	×	×	×	×	×	
粒マスタード	×	×	×	×	×	×	×	×	
旨塩だれ(理研ビタミン)	×	×	●	×	×	×	×	×	

※4 製造工場ですべ卵を含む生産あり

ドレッシング類	特定原材料 (7品目+くるみ)								備考
	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	エビ	かに	
シーザードレッシング	●	●	×	×	×	×	×	×	
ノンオイルドレッシング 柚子かつお	×	×	●	×	×	×	×	×	
オニオンキャロット	●	×	×	×	×	×	×	×	

お子様メニュー食材	特定原材料 (7品目+くるみ)								備考
	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	エビ	かに	
フライドポテト	×	×	×	×	×	×	×	×	同じフライヤー使用
チキンナゲット	●	●	●	×	×	×	×	×	同じフライヤー使用
焼浜海苔	×	×	×	×	×	×	※5	※5	
プチ星のコロッケ	×	×	●	×	×	×	×	×	同じフライヤー使用
稲庭風うどん	×	×	●	×	×	×	×	×	同じゆで釜使用
のりたま(ふりかけ)	●	●	●	×	×	×	×	×	
PBハンバーグ100g・170g	●	●	●	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
コーン(パック)	×	×	×	×	×	×	×	×	
ブロッコリー	×	×	×	×	×	×	×	×	
ケチャップ	×	×	×	×	×	×	×	×	
PBバーベキューソース	×	×	●	×	×	×	×	×	
うどんつゆ	×	×	●	×	×	×	×	×	
トマトケチャップ 小袋	×	×	×	×	×	×	×	×	
ぶどうゼリー	×	×	×	×	×	×	×	×	

※5 焼海苔はエビ、カニが生息されている海洋から採取しております

デザート食材	特定原材料 (7品目+くるみ)								備考
	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	エビ	かに	
デコレーションホイップ	×	●	×	×	×	×	×	×	
バニラアイス	×	●	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
匠のジェラート 宇治抹茶	●	●	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
フルーツソルベ ピーチ	×	×	×	×	×	×	×	×	同じ調理器具使用
珈琲ゼリー	×	×	※6	×	×	※6	×	×	
フルーツグラノーラ	×	●	●	×	×	×	×	×	
ブラウニー	●	●	●	×	×	●	×	×	
ウエハース	●	●	●	×	×	×	×	×	
わらび餅きなこ	×	×	×	×	×	×	×	×	
白樺	×	●	×	×	×	×	×	×	
チョコシロップ	×	×	×	×	×	×	×	×	
ミックスベリーソース	×	×	×	×	×	×	×	×	
北海道黒豆	×	×	●	×	×	×	×	×	
フリーカットベークドチーズ	●	●	●	×	×	×	×	×	
パナコッタ	×	●	×	×	×	×	×	×	
雪見大福ミニ	●	●	※7	×	×	×	×	×	

※6 製造工場で小麦・くるみ・ごまを含む生産あり

※7 製造工場で小麦・大豆を含む生産あり

その他食材	特定原材料 (7品目+くるみ)								備考
	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	エビ	かに	
塩胡椒	×	×	×	×	×	×	×	×	
ガーリックパウダー	×	×	×	×	×	×	×	×	
梅ご飯の素	×	×	×	×	×	×	×	×	
カリカリ梅	×	×	×	×	×	×	×	×	
チルドポテトスノーマーチ	×	×	×	×	×	×	×	×	
ブロッコリー	×	×	×	×	×	×	×	×	
庄内麩	×	×	●	×	×	×	×	×	
油揚げ	×	×	×	×	×	×	×	×	
わかめ	×	×	×	×	×	×	※8	※8	
なめこ	×	×	×	×	×	×	×	×	
豊漁だし	×	×	×	×	×	×	×	×	
千切り人参	×	×	×	×	×	×	×	×	
七味唐辛子	×	×	×	×	×	×	×	×	
クレイジーソルト	×	×	×	×	×	×	×	×	
白しばみょうが(お新香)	×	×	●	×	×	×	×	×	
フライドクルトン	×	×	●	×	×	×	×	×	
白絞油(揚げ物用油)	×	×	×	×	×	×	×	×	
ガムシロ	×	×	×	×	×	×	×	×	
ポーションミルク	×	●	×	×	×	×	×	×	
白ごま	×	×	×	×	×	×	×	×	

※8 ワカメはエビ、カニが生息されている海洋から採取しております